
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.131.2023 
BURMISTRZA KORSZ 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych uprawnionych do udziału w kampanii wyborczej 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiego i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022r. poz. 1277 ze 
zm.), w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiego 
i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. z 2023 r. poz.1564) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Korsze miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych uprawnionych do udziału w kampanii 
wyborczej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiego i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej: 

1) Tablice ogłoszeń zlokalizowane na terenie miasta Korsze: 

- ul. Mickiewicza (obok parkingu), 

- ul. Mickiewicza (obok byłej Spółdzielni Kółek Rolniczych), 

- ul. Moniuszki, 

- ul. Wojska Polskiego, 

- ul. Wolności. 

2) Tablice ogłoszeń zlokalizowane na terenie gminy Korsze – miejscowości: 

- Babieniec, 

- Błogoszewo, 

- Bykowo, 

- Chmielnik, 

- Długi Lasek, 

- Dłużec Wielki, 

- Dubliny, 

- Dzierżążnik, 

- Garbno, 

- Giełpsz, 

- Glitajny, 

- Głowbity, 

- Gudniki, 

- Gudziki, 

- Kałwągi, 

- Karszewo, 

- Kraskowo, 

- Łankiejmy, 

- Marłuty, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CFB8BA-BCC6-492E-9EFE-5DF5B41AD93F. Podpisany Strona 1



- Olszynka, 

- Parys, 

- Piaskowiec, 

- Płutniki, 

- Podlechy, 

- Pomnik, 

- Prosna, 

- Równina Dolna, 

- Równina Górna, 

- Saduny, 

- Sajna Mała, 

- Sajna Wielka, 

- Sarkajmy, 

- Sątoczno, 

- Słępy, 

- Starynia, 

- Stawnica, 

- Studzieniec, 

- Suliki, 

- Suśnik, 

- Tołkiny, 

- Wandajny, 

- Warnikajmy, 

- Wiklewo. 

§ 2. Plakaty należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania szkód. 

§ 3. Plakaty nieusunięte przez zobowiązane do tego podmioty w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną 
usunięte na koszt obowiązanych. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Korsze, a także poprzez zamieszczenie jego treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Korszach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Korsz 
 
 

Jan Adamowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CFB8BA-BCC6-492E-9EFE-5DF5B41AD93F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (8)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 4 (9)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 5 (10)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 6 (11)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 7 (12)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 8 (13)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 9 (14)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 10 (15)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 11 (16)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 12 (17)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 13 (18)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 14 (19)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 15 (20)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 16 (21)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 17 (22)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 18 (23)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 19 (24)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 20 (25)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 21 (26)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 22 (27)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 23 (28)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 24 (29)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 25 (30)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 26 (31)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 27 (32)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 28 (33)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 29 (34)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 30 (35)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 31 (36)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 32 (37)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 33 (38)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 34 (39)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 35 (40)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 36 (41)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 37 (42)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 38 (43)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 39 (44)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 40 (45)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 41 (46)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 42 (47)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 43 (48)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


